
2020

Año del General
Manuel  Belgrano

VISTO

acul[ad
de ar[es

Universidad
Nacíonal
de  Córdoba

EXP-UNC:0052997/2019

E!.2'   MAR     202Ú'

El concurso de antecedentes y oposición cerrado  intemo y general para cubrir
un    (1)    cargo    Nodocente,    categoría    4    del    agrupamiento    administrativo    para
desempeñar    funciones    de    sub    Jefe    Departamento    Despacho    de    Alumnos    y
Administración del Guaraní 3, dispuesto mediante Resolución N° 674/2019, y

CONSIDERANDO:

Que a fojas 37 se encuentra incorporada el Acta de Cierre de inscripción de la
instancia cerrado intemo.

Que a fojas 38 se encuentra el Acta de Admisión de los postulantes inscriptos.
Que  en  las  presentes  actuaciones  consta  el  procedimiento  de  sustanciación,

entrevista y estudio de antecedentes (fojas 40 a 44, 47 a 69).
Que  conforme  lo  dispuesto  por el  artículo  33  del  Reglamento  de  Concursos

para el personal No Docente, Ordenanza del Honorable Consejo Superior N°  7/2012,
el Juado remite a este Decanato las actuaciones con el dictamen emitido.

Por ello'

LA DECANA DE LA FACULTAI) DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO  1°:  Aprobar  el  dictamen  emitido,  en  la  instancia  de  cerrado  interno,

por el Jurado interviniente en el concurso de antecedentes y oposición para cubrir un
(1)  cargo  Nodocente,  categoría 4  del  agrupamiento  administrativo  para desempeñar
fimciones  de  sub  Jefe  Departamento  Despacho  de  Alumnos  y  Administración  del
Guaraní 3, dispuesto mediante Resolución N° 674/2019.

ARTÍCULO  2°:  Notificar  a  las  postulantes  del  dictamen  emitido  con  el  siguiente
orden de mérito:

l.-María de los Ángeles JAIMES RONDINE,   D.N.I.  N°  27.390.999, Puntaje:  70,30

(setenta con treinta).

ARTÍCULO   3°:   Reconocer  la  suspensión   de  la  inscripción,   de   aspirantes  y   la

presentación  de  antecedentes,  para  la  instancia  de  CERRADO  GENERAL  hasta  la
finalización de la presente etapa del proceso.

ARTÍCULO  4°:  Protocolizar.  Incluir  en  el  Digesto  Electrónico.  Comunicar  a  las
dependencias  de  esta Universidad  y  a 1
Universidad Nacional de Córdoba. N

ación  Gremial  de  Trabajadores  de  la

""rs,E:8u#::,::at::scordoba


